
令和 3 年 12 月

お得意先各位 様

福島酸素株式会社

取締役営業部長兼白河営業所長

山田 哲也

白河営業所事務所改築のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社白河営業所を改築させていただく運びとなりました。

ついては下記の工事期間中、現事務所敷地内の仮事務所にて営業させて頂きま

す。お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが事情ご賢察の上ご了承賜れ

れば幸いです。

記

工事名：福島酸素株式会社白河営業所改築工事

工事期間： 自 2021 年 12 月 3 日(金)

至 2022 年 2 月 1 日頃

天候等の影響により期間を変更する場合があります。

※工事期間中も通常通り営業いたしますが電話回線等一部設備を

縮小します。連絡の遅延などありましたらご容赦頂きたくお願

い申し上げます。

以上


